
COMUNE DI PROCIDA
Città Metropolitana di Napoli

N. Reg. Part. 102
N. Reg. Gen.6 | {
L\. 13t0612019

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 7^ SEZIONE
OGGETTO: restituzione somme indebitamente versate

IL RESPONSABILE DELLA 7^ SEZIONE
Premesso che:
la sig.ra Adriana Ponticelli ha erroneamente effettuato a favore del Comune di Procida un versamento
di e 495,28 sul conto corrente postale 85140044 ,dando notizia dell'accaduto a mezzo e-mail
pervenuta in data 11/0612019.
Effettuate le necessarie verifiche e constatato che la somma non era dovuta a questo Ente.
Ritenuto restituire detto importo
Ai sensi dell'art. 147 bis del D.Lgs.26712000 come disposto dal D.L. 17412012, il sottoscritto assicura
la regolarità amministrativa del presente atto sul quale esprime parere tecnico favorevole attestante
la regolarità e la conettezza dell'azione amministrativa.

DETERMINA
Per i motivi esposti in premessa che qui si intendono integralmente riportati:

1. Di rimborsare alla sig.ra Adriana Ponticelli , C.F.: PNTDRN53D57F839R la somma di €
495,28;

2. Di imputare l'entrata al capitolo 9005 cod. 9.200.99 e la corrispondente spesa al cap. 9005,

cod. 99.01-7 .02 in conto esercizio finanziario 201 8

3. Di trasmettere copia della presente al Sindaco e al Segretario Generale.

IL RES ^ SEZIONE
ggiero)

SABILE
Vinc



Allegato alla determina de1 responsabile della 7^ Sezione n. del 1310612019

PARERE DI REGOLARITA'CONTABILE

Ai sensi e per gli efletti dell'art.l47 bis del D.Lgs.26712000 e succ. modifiche , si esprime parere
favorevole sulla regolarità contabile del presente atto.

Il Responsabile lnanzlano
Roggiero)

VISTO DI COPERTURA FINANZIAzuA
Ai sensi e per gli effetti dell'art.l47 bis del D.Lgs.26712000 e succ. modifiche , si appone il visto
attestante la copertura finanziaria del presente atto.

t',.to1o6k/f

À' fifo61zef?

La presente determina viene p
Lì

Il Responsabile del Servizio

ubblicata in data odiema all'Albo Pretorio gr

Il Messo Com

Roggiero)

zto

(dott. V


